
                                                                          
 

 
РІШЕННЯ  

позачергова сорок сьома  сесія VI скликання 
 
від  05.10.2015 року        № 2059 
 
Про внесення змін до  міського   
бюджету  на 2015 рік                              
 
             Заслухавши інформацію начальника фінансового управління 
виконавчого комітету міської ради Щербанюк Л.П., відповідно до 
розпорядження голови Житомирської ОДА від 02.10.15 № 328 «Про внесення 
змін до обласного бюджету на 2015 рік», керуючись статтею 78 Бюджетного 
кодексу України та п.23 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійних комісій міської 
ради, міська рада 
 
 

ВИРІШИЛА: 
 
           1. Внести зміни до рішення міської ради від 22.01.2015р. № 1732  «Про 
міський бюджет на 2015 рік» зі змінами і доповненнями, внесеними рішеннями 
міської ради від 12.03.15 № 1789, 23.04.15 № 1854, 18.06.15 № 1888, 27.08.15 
№ 1960 та 24.09.15 № 2005, а саме: 
 
            1.1. В підпункті 1.1 пункту 1  цифри 344140997,33 грн. та 328087904 
грн. замінити відповідно цифрами 349946396,33 грн. та 333893303 грн. 
 
            1.2. В підпункті 1.2 пункту 1  цифри 348388003,87  грн. та 312895966 
грн. замінити відповідно цифрами 354193402,87 грн. та 318701365 грн. 
 
           1.3. В пункті 2 цифри 312895966 грн. замінити відповідно цифрами 
318701365 грн.  
 
           2. Додатки № 1, 3 до цього рішення  викласти в новій редакції 
(додаються).  
   
     Міський голова                                                                  В.Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                         В.Ходаківський 
Заступник міського голови                                                 О.Ясинецький 
Начальник фінансового управління                                  Л.Щербанюк                                                                                                                                                                                                                                                    
Начальник юридичного відділу                                         Т.Камінська 
 


